公司董事薛璞先生为致利发展的经理。 致利发展为公司的关联法人。

经查询，致利发展不属于失信被执行人。

三、交易的定价政策及定价依据

本次公司向控股股东申请借款展期基于公司经营和业务发展需要，交易条款经交易双方充分协商确定，不存在损害公司

及股东利益特别是中小股东利益的情形，不会对公司独立性产生影响。

四、交易协议的主要内容

拟签署《借款展期协议》的主要内容：

1、协议签署方：致利发展、亚联发展。

2、借款额度：经双方确认，致利发展同意在展期期间继续保留原借款协议项下最高借款本金人民币150,000,000.00元

整（大写：壹亿伍仟万元整）的额度，根据亚联发展的需要，分次向亚联发展出借。 亚联发展未偿还的借款本金余额为人民币

110,000,000.00元整（大写：壹亿壹仟万元整）。 亚联发展可以在未提用余额人民币40,000,000元整（大写：肆仟万元整）

内申请新增借款，每笔借款的金额以借款方到账的借款凭证为准。 若未提用借款额度发生调整，应以借款凭证及实际提用后

核算的剩余额度为准。

3、借款期限与利率：

双方同意，原借款协议到期后亚联发展无需向致利发展偿还相关借款。本次借款展期期限自2025年7月1日至2026年6月

30日，本次借款年利率为1.1%，利息按每笔借款的实际放款金额及实际用款天数计算，并按季度支付利息。 亚联发展可分次

偿还本金；在借款期间，若亚联发展选择部分偿还本金，则针对该部分已偿还的本金所对应的利息应在偿还本金的同时予以